El servicio se realizará dentro de la duración del proyecto, que es de 36 meses (3 años), 

a partir del 1 de septiembre de 2023. En caso de prórroga del proyecto, el servicio se 

ampliará también hasta el final del proyecto. 

3. OFERTA ECONÓMICA 

La oferta económica máxima que se aceptará para esta licitación es de ciento veinticuatro 

mil euros (124.000,00 €), impuestos no incluidos.  

La facturación se efectuará de acuerdo con el siguiente calendario: 

Descripción Fecha % Factura 

Fase de inicio del 
proyecto 

15/09/2023 33,33% 

Fase intermedia 01/02/2025 33,33% 

Fase final 01/04/2026 33,33%